



УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ В МІСТІ КИЄВІ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

вул.Пітерська, 12, м.Київ, 03087

тел. (044)242-21-71, факс (044)242-21-70, 242-43-35; сайт управління: <http://2422171.kiev.ua>
e-mail: 2422171@ukr.net, 2424335@ukr.net, код ЄДРПОУ 37485490

17.11.2017 № 2848/31
на № _____ від _____

Малишко Наталія
[mailto:foi+request-27992-
f94a1a0c@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-27992-f94a1a0c@dostup.pravda.com.ua)

Управління інформаційного
забезпечення та доступу до публічної
інформації виконавчого органу
Київської міської ради (Київської
міської державної адміністрації)

В управлінні освіти Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації за дорученням розглянуто Ваш запит на інформацію від 13.11.2017 № 108-295 (з) щодо надання копій документів.

За результатами розгляду інформуємо, що в 2017 році в ДНЗ № 146 було проведено поточний ремонт покрівлі на суму 97969 грн 52 коп та капітальний ремонт місць загального користування на суму 96 896 грн 58 коп, а також придбано матеріальних цінностей у 2016 році на суму 321 630 грн 32 коп та у 2017 році на суму 179 439 грн 48 коп.

Додаток: на 25 арк. в 1 прим.

Начальник

Н. Кухарева

МАТЕРІАЛЬНІ ЦІННОСТІ, ОТРИМАНІ
ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ
В 2016 РОЦІ
ПО ДНЗ 146

| № п/п | Найменування | Од. виміру | К-сть | Сума | Рахунок | КЕКВ |
|-----------------|----------------------------|------------|-------|----------|---------|------|
| Липень | | | | | | |
| 1 | Комп'ютер | шт | 1 | 8022,26 | 1014 | 3110 |
| 2 | Принтер | шт | 1 | 4936,80 | 1113 | 2210 |
| Всього по 3110 | | | 1 | 8022,26 | | |
| Всього по 2210: | | | 1 | 4936,80 | | |
| Серпень | | | | | | |
| 1 | Шафа СМ | шт | 2 | 57048,00 | 1014 | 3110 |
| 2 | Шафа морозильна "Атлант" | шт | 1 | 7872,00 | 1014 | 3110 |
| 3 | Вогнегасники | шт | 12 | 2736,00 | 1113 | 2210 |
| 4 | Меблі ігрові 4-х пр. | шт | 1 | 4743,00 | 1113 | 2210 |
| 5 | Шафи педагогічні (5 с.) | комп. | 1 | 5115,00 | 1113 | 2210 |
| Всього по 3110 | | | 3 | 64920,00 | | |
| Всього по 2210: | | | 14 | 12594,00 | | |
| Жовтень | | | | | | |
| 1 | М'ясорубка електрична | шт | 1 | 14922,00 | 1014 | 3110 |
| 2 | Машина пральна | шт | 1 | 9960,00 | 1014 | 3110 |
| 3 | Ліжка з матрацами | шт | 35 | 20475,00 | 1113 | 2210 |
| Всього по 3110 | | | 2 | 24882,00 | | |
| Всього по 2210: | | | 35 | 20475,00 | | |
| Грудень | | | | | | |
| 1 | Комплекс мультимедійний | комп. | 1 | 35473,80 | 1014 | 3110 |
| 2 | Система відеоспостереження | комп. | 1 | 20000,00 | 1014 | 3110 |
| 3 | Шафи дитячі 4-х дверні | шт | 36 | 61920,00 | 1113 | 2210 |
| 4 | Матраци ватяні | шт | 150 | 14346,00 | 1113 | 2210 |
| 5 | Каструлі мет. 10 л | шт | 5 | 3030,00 | 1812 | 2210 |
| 6 | Каструлі мет. 40 л | шт | 1 | 1524,00 | 1812 | 2210 |

| | | | | | | |
|-------------------------------|----------------------------|-----|-------------|------------------|------|------|
| 7 | Каструлі мет. 50 л | шт | 1 | 1624,00 | 1812 | 2210 |
| 8 | Біохлор | шт | 398 | 24676,80 | 1812 | 2210 |
| 9 | Білизна | шт | 299 | 2242,50 | 1812 | 2210 |
| 10 | Губки кухонні | уп | 100 | 1200,00 | 1812 | 2210 |
| 11 | Засоби миючі для підлоги | шт | 300 | 4356,00 | 1812 | 2210 |
| 12 | Засоби миючі для посуду | шт | 400 | 5040,00 | 1812 | 2210 |
| 13 | Засоби миючі для санвузлів | шт | 314 | 4220,16 | 1812 | 2210 |
| 14 | Порошок пральний | кг | 81 | 1458,00 | 1812 | 2210 |
| 15 | Мило господарче | шт | 100 | 360,00 | 1812 | 2210 |
| 16 | Мило туалетне | шт | 610 | 1929,00 | 1812 | 2210 |
| 17 | Рукавиці | пар | 100 | 1200,00 | 1812 | 2210 |
| 18 | Сода кальциновано | кг | 80 | 1200,00 | 1812 | 2210 |
| Всього по 3110 | | | 2 | 55473,80 | | |
| Всього по 2210: | | | 2975 | 130326,46 | | |
| Всього по 3110 за рік: | | | 8 | 153298,06 | | |
| Всього по 2210 за рік: | | | 3025 | 168332,26 | | |

Всього отримано за 2016 рік 3033 (три тис. тридцять три) одиниці на суму 321630 грн.32 коп. (триста двадцять одна грн. шістсот тридцять грн. 32 коп.

МАТЕРІАЛЬНІ ЦІННОСТІ, ОТРИМАНІ
ЗА БЮДЖЕТНІ КОШТИ
В 2017 РОЦІ (період січень-жовтень)
ПО ДНЗ 146

| № п/п | Найменування | Од. виміру | К-сть | Сума | Рахунок | КЕКВ |
|-----------------|----------------------------|------------|-------|----------|---------|------|
| Лютий | | | | | | |
| 1 | Сковорода електрична | шт | 1 | 19038,00 | 1014 | 3110 |
| 2 | Шафа СМ | шт | 1 | 28524,00 | 1014 | 3110 |
| Всього по 3110 | | | 2 | 47562,00 | | |
| Квітень | | | | | | |
| 1 | Кнопки тривожні | шт | 1 | 2987,00 | 1113 | 2210 |
| Всього по 2210: | | | 1 | 2987,00 | | |
| Серпень | | | | | | |
| 1 | Рукави пожежні зі стволами | шт | 8 | 5201,04 | 1113 | 2210 |
| 2 | Стільчики дитячі | шт | 80 | 16800,00 | 1113 | 2210 |
| 3 | Шафи 5-ти місні | шт | 16 | 28848,00 | 1113 | 2210 |
| 4 | Басейни сухі | шт | 1 | 5743,92 | 1113 | 2210 |
| 5 | Конструктори "Замок" | шт | 1 | 3646,50 | 1113 | 2210 |
| 6 | Конструктори "Гірка" | шт | 1 | 3876,00 | 1113 | 2210 |
| 7 | Мати-конструктори | шт | 1 | 3001,56 | 1113 | 2210 |
| 8 | Набори "Звірята" | шт | 1 | 2664,78 | 1113 | 2210 |
| 9 | Набори кульок для басейну | шт | 1 | 2677,50 | 1113 | 2210 |
| 10 | Медикаменти | шт | 85 | 848,52 | 1512 | 2220 |
| Всього по 2220 | | | 85 | 848,52 | | |
| Всього по 2210: | | | 118 | 72459,30 | | |
| Вересень | | | | | | |
| 1 | Машина пральна | шт | 1 | 16498,53 | 1014 | 3110 |
| 2 | Машини сушильні | шт | 2 | 27419,34 | 1014 | 3110 |
| 3 | Драбина універсальна | шт | 1 | 968,02 | 1113 | 2210 |
| 4 | Тачки садові | шт | 2 | 839,76 | 1113 | 2210 |
| 5 | Лопати штикові | шт | 5 | 623,20 | 1812 | 2210 |

| | | | | | | |
|----------------------------------|-------------------------|-----|------------|-----------------|------|------|
| 6 | Лопати снігоприбиральні | шт | 5 | 484,05 | 1812 | 2210 |
| 7 | Граблі | шт | 5 | 332,75 | 1812 | 2210 |
| 8 | Шланги | шт | 1 | 726,02 | 1812 | 2210 |
| 9 | Папір туалетний | рул | 200 | 932,00 | 1812 | 2210 |
| 10 | Серветки паперові | уп | 200 | 1284,00 | 1812 | 2210 |
| Всього по 3110 | | | 3 | 43917,87 | | |
| Всього по 2210 | | | 419 | 6189,80 | | |
| Жовтень | | | | | | |
| 1 | Ростомір з вагами | шт | 1 | 1260,00 | 1113 | 2210 |
| 2 | Кушетка медична | шт | 1 | 1801,41 | 1113 | 2210 |
| 3 | Тонometr | шт | 1 | 478,90 | 1113 | 2210 |
| 4 | Джгути кровоспинні | шт | 3 | 147,00 | 1512 | 2220 |
| 5 | Термометри | шт | 3 | 51,00 | 1512 | 2220 |
| 6 | Канцтовари | шт | 181 | 1736,68 | 1812 | 2210 |
| Всього по 2220 | | | 6 | 198,00 | | |
| Всього по 2210: | | | 184 | 5276,99 | | |
| Всього по 3110 за період: | | | 5 | 91479,87 | | |
| Всього по 2210 за період: | | | 722 | 86913,09 | | |
| Всього по 2220 за період: | | | 91 | 1046,52 | | |

Всього отримано за 2017 рік (період січень-жовтень)
818 (вісімсот вісімнадцять) одиниць на суму 179439 грн.48 коп. (сто сімдесят дев'ять тисяч чотирьох тридцять дев'ять грн. 48 коп.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|---|--|-----------------|-------|------|---------|---------|---|------|--------|
| | Локальний кошторис 2-1-1 на Поточний ремонт покриттів в ДНЗ № 146 по вул. Народного Ополчення, 9 в Солом'янському р-н. м. Києва Перелік нараховує: Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821 Розділ . Демонтажні роботи | | | | | | | | |
| 1 | Розбирання покриттів покритті з рулонних матеріалів в 1-3 шари | РН8-2-1 | 100м2 | 1 | 905,85 | 905,85 | - | 906 | 33,01 |
| 2 | Розбирання цементних покриттів покритті разом по розділу Демонтажні роботи | РН7-2-8 | 100м2 | 1 | 1840,23 | 1840,23 | - | 1840 | 61,06 |
| | Розділ . Улаштування | | | | | | | 2746 | 94,07 |
| 3 | Улаштування цементної вирівнювальної стяжки | РН8-35-1 | 100м2 | 1 | 6973,18 | 2566,11 | - | 6973 | 82,99 |
| 4 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати | РН8-35-3 к=2 | 100м2 | 0,01 | 1601,11 | 132,09 | - | 16 | 0,04 |
| 5 | Улаштування покритвель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газоопламеневих пальників, в два шари | РН8-32-3 | 100м2 | 3 | 2008,53 | 1323,09 | - | 6026 | 119,45 |
| 6 | Праймер бітумний №01 | С111-231-2 | кг | 240 | 30,64 | - | - | 7354 | - |
| | | варіант 11 | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------|--|--|------|---|---|---|---|----------|--------|
| V. | Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV) У тому числі: зворотні суми Інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V) | | грн. | | | | | 80317,00 | 333,93 |
| | | | грн. | | | | | - | 2,22 |
| VI. | Прибуток (2,71) | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | 80317,27 | 333,93 |
| | | | | | | | | 911,00 | 2,22 |
| VII. | Адміністративні витрати (1,23) | п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | 413,00 | |
| VIII. | Кошти на покриття ризиків | п.5.8.16 | грн. | | | | | | |
| IX. | Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами | | грн. | | | | | - | |
| | Всього вартість будівельних робіт | | грн. | | | | | 81228,27 | |
| X. | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX) | | грн. | | | | | 81641,27 | 333,93 |
| | Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості | | | | | | | - | 2,22 |
| | Будівництва (без ПДВ) | | | | | | | | |
| | Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X) | | грн. | | | | | 81641,27 | 333,93 |
| XI. | Податок на додану вартість | ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 | грн. | | | | | 16328,25 | 2,22 |
| | | п.5.8.16 | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----------------|---|---|------|---|---|---|---|----------|----------------|
| Всього за актом | | | грн. | | | | | 97969,52 | 333,93 2,22 |

-5-

480_1_2-1_ПД_КБ2в

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 10832 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 9911 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 84 грн.;
- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 837 грн..

М. П. Замовник

М. П. Гендирдяник (підрядник)

М. П. Субпідрядник



"12" липня 2017 року

"12" липня 2017 року

" " " 20__ року

A large, stylized handwritten signature in blue ink, likely belonging to the contractor or subcontractor.

Примірна форма № КБ-2в

Підприємство, організація - ТОВ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "БАСТІОН-БУД"
 Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (38203703)
 Замовник - Управління освіти Солом'янського району в місті Києві державної адміністрації
 Генпідрядник - ТОВ "БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ "БАСТІОН-БУД"
 Субпідрядник -
 Договір № 23/1019 від "25" "05" 2017 року
 Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт місць загального користування в ДНЗ № 146 за адресою: вул. Народного Ополчення, буд. 9
 Солом'янського району м. Києва
 Найменування об'єкта - ДНЗ № 146 за адресою: вул. Народного Ополчення, буд. 9 Солом'янського району м. Києва
 Підстава: Договірна ціна

А К Т № 84
Приймання виконаних будівельних робіт
 за вересня 2017 року

| № з/п | Найменування робіт і витрат | Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу) | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна одиниці виміру, грн. | | | | | Виконано робіт (витрати), грн. | Витрати труда робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год. |
|-------|---|--|----------------|-----------|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------|---|--------------------------------|--|
| | | | | | Всього | | у тому числі | | | | |
| | | | | | Заробітна плата | Експлуатація машин та механізмів | у тому числі заробітна плата | машиністів | Витрати труда робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год. | | |
| 1 | <u>Локальний кошторис 2-1-1 на ремонтно-будівельні роботи</u> Відділ 1. Санвузол спортзалу Перелік нараховань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-------------------------------|---|--------------------------------|--------|-----------|-----------|---------|---------|---------|-------|
| 7 | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50 | РН20-17-16 | 100м3 | 0,0001135 | 79194,91 | 6157,17 | 1078,80 | 8,99 | 0,04 |
| 8 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт | ЕН11-29-2 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,108 | 5867,94 | 5431,28 | - | 633,74 | 24,58 |
| 9 | Плитки керамічні для підлог 300х300 мм | С111-284 варіант 1 | м2 | 11,016 | 79,98 | - | - | 881,06 | - |
| 10 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | С111-2000-1 | кг | 56,16 | 2,94 | - | - | 165,11 | - |
| 11 | Пластмасові хрестики для укладання плитки | С111-1722-1-1/4 варіант 1 | шт | 77 | 0,07 | - | - | 5,39 | - |
| 12 | Улаштування цементної стяжки (улаштування короба з розчину навкрут каналізац, труби товщ. 30 мм) | РН7-17-1 | 100м2 | 0,0165 | 1873,10 | 1873,10 | - | 30,91 | 1,41 |
| 13 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 | РН7-17-9 Н1=2 | 100м2 | 0,0165 | 113,43 | 113,43 | - | 1,87 | 0,09 |
| 14 | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | РН20-17-19 | 100м3 | 0,0005049 | 110743,04 | 6157,17 | 1078,80 | 55,91 | 0,16 |
| 15 | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 | РН20-17-19 | 100м3 | 0,0005049 | 110743,04 | 6157,17 | 1032,95 | 1898,38 | 27,58 |
| 16 | Разом по розділу Підлоги | | | | | | | | 0,03 |
| Розділ. Прорізи дверні | | | | | | | | | |
| 15 | Установлення дверних блоків у перегородках і дерев'яних нерублених стінах, площа прорізу до 3 м2 | ЕН10-26-3 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,02 | 5769,67 | 5769,67 | - | 115,39 | 5,01 |
| 16 | Блоки дверні фільончасті глухі | С123-198-1 варіант 1 | м2 | 2 | 1127,48 | - | - | 2254,96 | - |
| 17 | Монтажна піна професійна універсальна (0,75 л) | С1550-38 варіант 1 | балон | 1 | 101,62 | - | - | 101,62 | - |
| 18 | Наличник зрошений, сосна | С123-357 варіант 1 | м | 11,1 | 16,36 | - | - | 181,6 | - |
| 19 | Установлення замків дверних урізних | РН6-27-3 | 100 шт | 0,01 | 4970,05 | 4970,05 | - | 49,7 | 1,82 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|--|---|------------------------|-------------------|----------|----------|---------|---|---------|------|
| 20 | Замок урізний з циліндровими механізмами | С111-950 варіант 1 | шт | 1 | 434,57 | - | - | 434,57 | - |
| 21 | Полішлене фарбування білим заповнень дверних прорізів по дереву Разом по розділу Прорізи дверні | РН12-42-3 | 100м ² | 0,054 | 5956,54 | 4443,68 | - | 321,65 | 10,3 |
| Розділ . Електромонтажні роботи | | | | | | | | | |
| 22 | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по стінам | РН17-7-15 | 100м | 0,12 | 510,61 | 510,61 | - | 61,27 | 2,7 |
| 23 | Гофтруба, діаметр 16 мм | С1545-217 варіант 1 | м | 12,12 | 2,15 | - | - | 26,06 | - |
| 24 | Стяжка під шуруп | С1545-42 варіант 4 | 100шт | 0,36 | 98,42 | - | - | 35,43 | - |
| 25 | Дюбель-шуруп 6x40 мм | С1545-42 варіант 3 | 100шт | 0,36 | 18,03 | - | - | 6,49 | - |
| 26 | Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби | РН17-8-2 | 100м | 0,12 | 273,40 | 256,35 | - | 32,81 | 1,39 |
| 27 | Кабель ВВГнгд-3х1,5 мм ² | С157-201 варіант 1 | 1000м | 0,01236 | 12179,95 | - | - | 150,54 | - |
| 28 | Прокладання проводів при схованій проводці по нештукатуреній поверхні | РН17-5-2 | 100м | 0,021 | 782,02 | 771,37 | - | 16,42 | 0,71 |
| 29 | Кабель ВВГнгд-3х1,5 мм ² | С157-201 варіант 1 | 1000м | 0,002163 | 12179,95 | - | - | 26,35 | - |
| 30 | Дюбель-ялинка для кріплення проводів | С1545-42 варіант 5 | 100шт | 0,08 | 24,78 | - | - | 1,98 | - |
| 31 | Монтаж 1-лампового світильника-для-ламп розжарювання | РН17-10-4 | 100шт | 0,06 | 3359,38 | 3327,42 | - | 201,56 | 7,84 |
| 32 | Світильники стельовий герметичний НПП ПР54 | С1547-4 варіант 1 | шт | 6 | 169,79 | - | - | 1018,74 | - |
| 33 | Лампи розжарювання енергозберігаючі | С1547-1 варіант 1 | шт | 6 | 66,38 | - | - | 398,28 | - |
| 34 | Установлення вимикачів утолненого типу при схованій проводці, 1-клавішних | РН17-12-2 | 100шт | 0,02 | 937,77 | 925,79 | - | 18,76 | 0,85 |
| 35 | Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-но клавішній | С1547-6 варіант 5 | шт | 2 | 42,89 | - | - | 85,78 | - |
| 36 | Коробка установочна електрична | С1512-1 варіант 1 | шт | 2 | 1,54 | - | - | 3,08 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|--|------------------------|------|-------|---|---------|---------|---------|-------|
| 37 | Рамка 1-місна | С1512-1 варіант 2 | шт | | 2 | 15,51 | - | 31,02 | - |
| | Разом по розділу Електромонтажні роботи | | | | | | | 2114,57 | 13,49 |
| | Розділ . Сантехнічні роботи | | | | | | | | |
| 38 | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | РН15-18-2 | 100м | 0,032 | 2 | 1930,58 | 1930,58 | 61,78 | 2,43 |
| 39 | Труба 110х500 сіра | С1515-25 варіант 2 | шт | 3 | 3 | 24,30 | - | 72,9 | - |
| 40 | Трійник 110х90 сірий | С113-2266 варіант 1 | шт | 3 | 3 | 30,09 | - | 90,27 | - |
| 41 | Перехід 110х50 сірий | С113-2280 варіант 1 | шт | 2 | 2 | 10,71 | - | 21,42 | - |
| 42 | Перехід з чугуна на пластик 110/124 сірий | С113-2289 варіант 1 | шт | 1 | 1 | 12,40 | - | 12,4 | - |
| 43 | Перехід з чугуна 110 резін | С113-2289 варіант 3 | шт | 1 | 1 | 10,90 | - | 10,9 | - |
| 44 | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм | РН15-18-1 | 100м | 0,035 | 2 | 2010,93 | 2010,93 | 70,38 | 2,76 |
| 45 | Труба 50х1000 сіра | С1515-25 варіант 3 | шт | 2 | 2 | 20,72 | - | 41,44 | - |
| 46 | Труба 50х500 сіра | С1515-25 варіант 4 | шт | 3 | 3 | 13,67 | - | 41,01 | - |
| 47 | Трійник 50х50х90 сірий | С113-2263 варіант 1 | шт | 2 | 2 | 9,40 | - | 18,8 | - |
| 48 | Коліно 50х90 сіре | С113-2235 варіант 1 | шт | 2 | 2 | 6,17 | - | 12,34 | - |
| 49 | Коліно 50х45 сіре | С113-2235 варіант 2 | шт | 6 | 6 | 6,17 | - | 37,02 | - |
| 50 | Перехід з чугуна на пластик 50/72 сірий | С113-2289 варіант 2 | шт | 1 | 1 | 12,40 | - | 12,4 | - |
| 51 | Перехід з чугуна 50 резін | С113-2289 варіант 4 | шт | 1 | 1 | 8,62 | - | 8,62 | - |
| 52 | Врізування в іонуачі трубопроводу запірної арматури діаметром до 32 мм | РН15-29-1 | шт | 3 | 3 | 198,40 | 193,55 | 595,2 | 23,51 |
| 53 | Різьба коротка чорна 1/4" | С113-1850 варіант 2 | шт | 3 | 3 | 4,38 | - | 13,14 | - |
| 54 | Кран кульовий 3/4" (В/Н бабочка) | С113-2155 варіант 1 | шт | 3 | 3 | 118,19 | - | 354,57 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----|--|------------------------|----------|--------|----------|---------|---|---------|-------|
| 55 | Муфта з МРВ 25х3/4" | С113-1802 варіант 1 | шт | 3 | 45,41 | - | - | 136,23 | - |
| 56 | Коліно 25мм | С113-1706 варіант 1 | шт | 3 | 5,09 | - | - | 15,27 | - |
| 57 | Муфта стальна 1, 1/4 на 25 мм | С113-1810 варіант 1 | шт | 3 | 13,32 | - | - | 39,96 | - |
| 58 | Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 | С111-1513 | т | 0,0005 | 53166,71 | - | - | 26,58 | - |
| 59 | Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | РН15-19-1 | 100м | 0,155 | 1702,45 | 1702,45 | - | 263,88 | 10,53 |
| 60 | Труба водопровідна ЕВО S4 20 (зелена полосо) | С113-1681 варіант 1 | м | 6,5 | 16,95 | - | - | 110,18 | - |
| 61 | Труба 20 скловолокно | С113-1681 варіант 2 | м | 9 | 35,01 | - | - | 315,09 | - |
| 62 | Обводка 20 | С113-1869 варіант 1 | шт | 3 | 19,89 | - | - | 59,67 | - |
| 63 | Коліно настінне з МРВ 20х1/2" | С113-1727 варіант 1 | шт | 11 | 35,74 | - | - | 393,14 | - |
| 64 | Планка монтажна | С1545-519 варіант 1 | шт | 1 | 22,40 | - | - | 22,4 | - |
| 65 | Кран кульовий кутовий 1/2х1/2" | С113-2154 варіант 1 | шт | 11 | 83,20 | - | - | 915,2 | - |
| 66 | Трійник діам. 20 мм | С113-1746 варіант 2 | шт | 8 | 3,67 | - | - | 29,36 | - |
| 67 | Коліно 20 мм, 90 град. | С113-1706 варіант 2 | шт | 27 | 4,35 | - | - | 117,45 | - |
| 68 | Муфта діам. 20 мм | С113-1793 варіант 2 | шт | 6 | 2,98 | - | - | 17,88 | - |
| 69 | Кріплення 20мм | С111-1867 варіант 5 | шт | 29 | 2,33 | - | - | 67,57 | - |
| 70 | Пробивання отворів діаметром 32 мм в стінах, товщиною 150 мм | РН3-25-6 | 100 отв. | 0,03 | 3378,81 | 3378,81 | - | 101,36 | 4,52 |
| 71 | Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком | РН15-34-1 | 10к-т | 0,3 | 1227,46 | 1227,46 | - | 368,24 | 15,07 |
| 72 | Унітаз Компакт Бембі | С130-901 варіант 2 | шт | 3 | 1029,49 | - | - | 3088,47 | - |
| 73 | Гофра для унітазу армована | С113-2308 варіант 1 | шт | 3 | 40,82 | - | - | 122,46 | - |
| 74 | Шланг г/г 400 мм. нерж. | С111-1867 варіант 2 | шт | 3 | 91,22 | - | - | 273,66 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|----------------------|--|--------------|-------|----------|-----------|---------|---------|---------|-------|
| 93 | Профіль UD 28/27 | C126-1300-1 | м | 22,5 | 7,44 | - | - | 167,4 | - |
| 94 | Профіль CD 60/27 | C126-1300-2 | м | 39,6 | 11,85 | - | - | 469,26 | - |
| 95 | З'єднувач подовжувачий для CD профілю | C111-1904 | шт | 4 | 1,49 | - | - | 5,96 | - |
| 96 | Стержень з петлею L=250 чорний (толщ. 4мм) | C111-1904 | шт | 29 | 0,82 | - | - | 23,78 | - |
| 97 | Підвіс Т (поворотний) для CD профілю | C111-1904 | шт | 29 | 2,20 | - | - | 63,8 | - |
| 98 | Анкер сталевий Бієрбах 6x40 мм | C1545-44 | 100шт | 0,29 | 98,01 | - | - | 28,42 | - |
| 99 | Дюбель-шуруп 6x60 мм | C1545-42 | 100шт | 0,8 | 25,91 | - | - | 20,73 | - |
| 100 | Саморіз зі свердлом 3,5x9,5 мм | C111-155-1 | 100шт | 0,246 | 64,04 | - | - | 15,75 | - |
| 101 | Облицювання каркасі стелі пластиковою вагонкою | E34-60-13 | 100м2 | 0,158 | 2717,01 | 2717,01 | - | 429,29 | 18,42 |
| 102 | Пластиковая вагонка безшовна | C114-100 | м2 | 16,274 | 98,43 | - | - | 1601,85 | - |
| 103 | Пристінний профіль пластикової вагонки | C111-1831-16 | м | 22,5 | 9,18 | - | - | 206,55 | - |
| 104 | Саморіз зі свердлом 3,5x9,5 мм | C111-155-1 | 100шт | 0,192 | 64,04 | - | - | 12,3 | - |
| | Разом по розділу Стелі | | | | | | | 3943,31 | 54,25 |
| Розділ. Стіни | | | | | | | | | |
| 105 | Просте шпукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | PH11-26-1 | 100м2 | 0,23 | 2531,36 | 2531,36 | - | 582,21 | 24,4 |
| 106 | Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3 | PH20-18-6 | 100м3 | 0,003473 | 109906,83 | 6157,17 | 1078,80 | 381,71 | 1,07 |
| | | | | | | | 1032,95 | | 0,16 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|--|--------------------------------|-------|------------|-----------|---------|--------------------|---------|----------------|
| 107 | Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю | РН11-30-1 | 100м2 | 0,0615 | 9449,29 | 9449,29 | - | 581,13 | 22,18 |
| 108 | Готування важких опоряджувальних вапняних розчинів, склад 1:2,5 | РН20-18-2 | 100м3 | 0,002706 | 114170,34 | 9260,28 | 1294,56 1239,54 | 308,94 | 1,26 0,15 |
| 109 | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 12 до 20 шт | ЕН15-25-3 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,2915 | 9544,12 | 9261,32 | - | 2782,11 | 113,15 |
| 110 | Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін 200х300 мм | С111-256 варіант 1 | м2 | 29,4415 | 79,52 | - | - | 2341,19 | - |
| 111 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | С111-2000-1 | кг | 113,685 | 2,94 | - | - | 334,23 | - |
| 112 | Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 | С111-2001-1 варіант 1 | кг | 14,4584 | 30,18 | - | - | 436,35 | - |
| 113 | Пластмасові хрестики для укладання плитки | С111-1722-1-М варіант 1 | шт | 300 | 0,07 | - | - | 21 | - |
| | Резом по розділу Стіни | | | | | | | 7768,87 | 162,06 0,31 |
| | Розділ . Підлоги | | | | | | | | |
| 114 | Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції | РН7-18-3 | 100м2 | 0,199 | 989,68 | 989,68 | - | 196,95 | 7,97 |
| 115 | Додавати на кожній наступний шар обмазувальної гідроізоляції | РН7-18-4 | 100м2 | 0,199 | 304,11 | 304,11 | - | 60,52 | 2,45 |
| 116 | Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65 | С111-2002-2 варіант 1 | кг | 79,6 | 8,17 | - | - | 650,33 | - |
| 117 | Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2 | РН7-17-1 | 100м2 | 0,1617 | 1873,10 | 1873,10 | - | 302,88 | 13,84 |
| 118 | На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 | РН7-17-9 Н1=4 | 100м2 | 0,1617 | 226,85 | 226,85 | - | 36,68 | 1,68 |
| | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | | | | | | | | |
| 119 | Готування важких клядкових цементних розчинів, марка 150 | РН20-17-19 | 100м3 | 0,00659736 | 110743,04 | 6157,17 | 1078,80 1032,95 | 730,61 | 2,04 0,31 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|--|--|--------------------|-----------|-----------|---------|--------------------|------------------|-------------------------------|
| 120 | Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м ² (вимощення під душові піддони) В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | РН8-8-11 | 100 м ² | 0,006 | 23079,71 | 6203,41 | - | 138,48 | 1,56 |
| 121 | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | РН20-17-16 | 100 м ³ | 0,0001362 | 79194,91 | 6157,17 | 1078,80 | 10,79 | 0,04 |
| 122 | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м ² понад 7 до 12 шт Плитки керамічні для підлог 300х300 мм | ЕН11-29-2 Н2=Н3=Н5 =1,15 С111-284 варіант 1 С111-2000-1 | 100 м ² | 0,1617 | 5867,94 | 5431,28 | - | 948,85 | 36,81 |
| 123 | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11 | С111-1722-1-И варіант 1 | шт | 118 | 0,07 | - | - | 1319,14 | - |
| 124 | Пластмасові хрестики для укладання плитки | РН7-17-1 застос. | 100 м ² | 0,0165 | 1873,10 | 1873,10 | - | 247,21 | - |
| 125 | Улаштування цементної стяжки (улаштування короба з розчину навкруг каналізац. труби товщ. 30 мм) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати | РН7-17-9 Н1=2 | 100 м ² | 0,0165 | 113,43 | 113,43 | - | 30,91 | 1,41 |
| 126 | В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 | | | | | | | | |
| 127 | Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 | | | | | | | | |
| 128 | Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150 Разом по розділу Підлоги | РН20-17-19 | 100 м ³ | 0,0005049 | 110743,04 | 6157,17 | 1078,80 1032,95 | 55,91 4739,39 | 0,16 0,02 68,05 0,34 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|--|--------------------------------|--------|--------|---------|---------|---|---------|-------|
| | Розділ . Прорізи дверні | | | | | | | | |
| 129 | Установлення дверних блоків у перегородках і дерев'яних нерублених стінах, площа прорізу до 3 м2 | ЕН10-26-3 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,04 | 5769,67 | 5769,67 | - | 230,79 | 10,03 |
| 130 | Блоки Дверні фільончасті глухі | С123-198-1 варіант 1 | м2 | 4 | 1127,48 | - | - | 4509,92 | - |
| 131 | Монтажна піна професійна універсальна (0,75 л) | С1550-38 варіант 1 | балон | 2 | 101,62 | - | - | 203,24 | - |
| 132 | Наличник зрощений, сосна | С123-357 варіант 1 | м | 5,5 | 16,36 | - | - | 89,98 | - |
| 133 | Установлення замків дверних урізних | РН6-27-3 | 100 шт | 0,02 | 4970,05 | 4970,05 | - | 99,4 | 3,64 |
| 134 | Замок урізний з циліндровими механізмами | С111-950 варіант 1 | шт | 2 | 434,57 | - | - | 869,14 | - |
| 135 | Політшене фарбування білилом заповнень дверних прорізів по дереву Разом по розділу Прорізи дверні | РН12-42-3 | 100м2 | 0,01 | 5956,54 | 4443,68 | - | 59,57 | 1,91 |
| | Розділ . Прорізи віконні | | | | | | | | |
| 136 | Знімання скляних віконних рам | РН6-2-2 | 100 м2 | 0,038 | 1400,61 | 1400,61 | - | 53,22 | 2,59 |
| 137 | Розбирання відливів з листової сталі | РН8-4-1 | 100м | 0,0305 | 343,91 | 343,91 | - | 10,49 | 0,53 |
| 138 | Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях | РН6-3-2 | 100 м2 | 0,011 | 2955,62 | 2955,62 | - | 32,51 | 1,58 |
| 139 | Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель | РН6-1-1 | 100 шт | 0,02 | 4002,27 | 4002,27 | - | 80,05 | 3,83 |
| 140 | | ЕН10-20-3 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,024 | 3982,53 | 3982,53 | - | 95,58 | 3,75 |
| 141 | Блоки віконні металопластикові, 5-камерний профіль, з енергозберігаючим покриттям | С123-48-1 варіант 3 | м2 | 2,4 | 1510,72 | - | - | 3625,73 | - |
| 142 | Монтажна піна професійна універсальна (0,75 л) | С1550-38 варіант 1 | балон | 0, | 101,62 | - | - | 96,64 | - |
| 143 | Анкер рамний віконний 100х10 мм | С111-1904 варіант 4 | шт | 8 | 4,59 | - | - | 36,72 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | |
|-----|--|--------------------------------|----------|--------|---------|---------|---|---------|-------|--|
| 144 | Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластикових кам'яних стінах житлових і громадських будівель | ЕН10-20-2 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м2 | 0,015 | 5252,65 | 5252,65 | - | 78,79 | 3,09 | |
| 145 | Блоки віконні металопластикові, 5-камерний профіль, з енергозберігаючим покриттям | С123-48-1 варіант 3 | м2 | 1,5 | 1510,72 | - | - | 2266,08 | - | |
| 146 | Монтажна піна професійна універсальна (0,75 л) | С1550-38 варіант 1 | балон | 0,886 | 101,62 | - | - | 90,04 | - | |
| 147 | Анкер рамний віконний 100х10 мм | С111-1904 варіант 4 | шт | 8 | 4,59 | - | - | 36,72 | - | |
| 148 | Установлення пластикових підвіконних дошок | ЕН10-25-3 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м | 0,029 | 976,52 | 976,52 | - | 28,92 | 1,26 | |
| 149 | Дошки підвіконні пластикові, ширина 450 мм | С123-382 варіант 1 | м | 2,958 | 223,09 | - | - | 659,9 | - | |
| 150 | Монтажна піна професійна універсальна (0,75 л) | С1550-38 варіант 1 | балон | 0, | 101,62 | - | - | 58,86 | - | |
| 151 | Установлення віконних зливів | ЕН10-25-4 Н2=Н3=Н5 =1,15 | 100м | 0,028 | £45,78 | 845,78 | - | 23,68 | 1,05 | |
| 152 | Відлив віконний, ширина 250 мм | С123-522 варіант 1 | м | 2,9036 | 112,02 | - | - | 325,26 | - | |
| 153 | Саморізі зі свердлом 3,5х9,5 мм | С111-155-1 варіант 1 | 1000шт | 0,011 | 64,04 | - | - | 0,7 | - | |
| | Разом по розділу Прорізи віконні | | | | | | | 7599,29 | 17,68 | |
| | <u>Розділ . Електромонтажні роботи</u> | | | | | | | | | |
| 154 | Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги | РН17-7-15 | 100м | 0,18 | 510,61 | 510,61 | - | 91,91 | 4,04 | |
| 155 | Гофтруба, діаметр 16 мм | С1545-217 варіант 1 | м | 18,18 | 2,15 | - | - | 39,09 | - | |
| 156 | Стяжка під шуруп | С1545-42 варіант 4 | 100шт | 0,54 | 98,42 | - | - | 53,15 | - | |
| 157 | Дюбель-шуруп 6х40 мм | С1545-42 варіант 3 | 100шт | 0,54 | 18,03 | - | - | 9,74 | - | |
| 158 | Пробивання отворів діаметром 32 мм в цегляних стінах для прокладання кабелю | РН3-25-6 | 100 отв. | 0,02 | 3378,81 | 3378,81 | - | 67,58 | 3,01 | |
| 159 | Затягування першого проводу перебізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби | РН17-8-2 | 100м | 0,18 | 273,40 | 256,35 | - | 49,21 | 2,08 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|------------------------------------|--|-------------------------------------|-------|----------|----------|---------|---|---------|-------|
| 160 | Кабель ВВГнгд-3х1,5 мм2 | С157-201 варіант 1 | 1000м | 0,01854 | 12179,95 | - | - | 225,82 | - |
| 161 | Прокладання проводів при схованій проводці по неоштукатуреній поверхні | РН17-5-2 | 100м | 0,018 | 782,02 | 771,37 | - | 14,08 | 0,61 |
| 162 | Кабель ВВГнгд-3х1,5 мм2 | С157-201 варіант 1 | 1000м | 0,001854 | 12179,95 | - | - | 22,58 | - |
| 163 | Дюбель-яликка для кріплення проводів | С1545-42 варіант 5 | 100шт | 0,06 | 24,78 | - | - | 1,49 | - |
| 164 | Монтаж 1-лампового світильника для ламп розжарювання | РН17-10-4 | 100шт | 0,04 | 3359,38 | 3327,42 | - | 134,38 | 5,23 |
| 165 | Світильники стельовий герметичний НГПТ IP54 | С1547-4 варіант 1 | шт | 4 | 169,79 | - | - | 679,10 | - |
| 166 | Лампи розжарювання енергозберігаючі | С1547-1 варіант 1 | шт | 4 | 66,38 | - | - | 265,52 | - |
| 167 | Установка вимикачів улогоного типу при схованій проводці, 2-клавішних | РН17-12-3 | 100шт | 0,01 | 996,84 | 984,86 | - | 9,97 | 0,45 |
| 168 | Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2-х клавішній | С1547-6 варіант 8 | шт | 1 | 52,24 | - | - | 52,24 | - |
| 169 | Рамака 1-місна | С1512-1 варіант 2 | шт | 1 | 15,51 | - | - | 15,51 | - |
| 170 | Коробка установочна електрична | С1512-1 варіант 1 | шт | 1 | 1,54 | - | - | 1,54 | - |
| | Разом по розділу Електромотажні роботи | | | | | | | 1732,97 | 15,42 |
| Розділ . Сантехнічні роботи | | | | | | | | | |
| 171 | Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | РН15-18-2 Н2=Н3=Н5 =0,4; Н6=0 | 100м | 0,058 | 772,23 | 772,23 | - | 44,79 | 1,76 |
| 172 | Розбирання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм | РН15-18-1 Н2=Н3=Н5 =0,4; Н6=0 | 100м | 0,014 | 804,37 | 804,37 | - | 11,26 | 0,44 |
| 173 | Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм | РН15-18-2 | 100м | 0,05 | 1930,58 | 1930,58 | - | 96,53 | 3,79 |
| 174 | Труба 110х1000 сіра | С1515-25 варіант 1 | шт | 2 | 39,78 | - | - | 79,56 | - |
| 175 | Труба 110х500 сіра | С1515-25 варіант 2 | шт | 6 | 24,30 | - | - | 145,8 | - |
| 176 | Перехід з чужуна на пластик 110/124 сірий | С113-2289 варіант 1 | шт | 1 | 12,40 | - | - | 12,4 | - |
| 177 | Трійник 110х90 сірий | С113-2266 варіант 1 | шт | 3 | 30,09 | - | - | 90,27 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|---|------------------------|------|--------|----------|---------|---|--------|-------|
| 178 | Коліно 110x45 сіре | C113-2236 варіант 1 | ШТ | 2 | 23,11 | - | - | 46,22 | - |
| 179 | Трійник редукційний 110x50x110 сірий | C113-2266 варіант 2 | ШТ | 4 | 34,86 | - | - | 139,44 | - |
| 180 | Заглушка діам. 110 мм | C113-2280 варіант 2 | ШТ | 1 | 10,71 | - | - | 10,71 | - |
| 181 | Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм | RH15-29-1 | ШТ | 3 | 198,40 | 193,55 | - | 595,2 | 23,51 |
| 182 | Різьба коротка чорна 1/4" | C113-1850 варіант 2 | ШТ | 3 | 4,38 | - | - | 13,14 | - |
| 183 | Кран кульбовий 3/4" (В/Н бабочка) | C113-2155 варіант 1 | ШТ | 3 | 118,19 | - | - | 354,57 | - |
| 184 | Муфта з МРВ 25x3/4" | C113-1602 варіант 1 | ШТ | 3 | 45,41 | - | - | 136,23 | - |
| 185 | Муфта сталена 1, 1/4 на 25 мм | C113-1810 варіант 1 | ШТ | 2 | 13,32 | - | - | 26,64 | - |
| 186 | Електроди, діаметр 4 мм, марка З42 | C111-1513 | Т | 0,0005 | 53166,71 | - | - | 26,58 | - |
| 187 | Прокадання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм | RH15-19-1 | 100м | 0,1186 | 1702,45 | 1702,45 | - | 201,91 | 8,05 |
| 188 | Труба водопровідна ЕУО S4 20 (зелена полосо) | C113-1681 варіант 1 | М | 5,26 | 16,95 | - | - | 89,16 | - |
| 189 | Труба 20 скловолокно | C113-1681 варіант 2 | М | 6,6 | 35,01 | - | - | 231,07 | - |
| 190 | Обводка 20 | C113-1869 варіант 1 | ШТ | 3 | 19,89 | - | - | 59,67 | - |
| 191 | Коліно настігне з МРВ 20x1/2" | C113-1727 варіант 1 | ШТ | 11 | 35,74 | - | - | 393,14 | - |
| 192 | Планка монтажна | C1545-519 варіант 1 | ШТ | 1 | 22,40 | - | - | 22,4 | - |
| 193 | Кран кульбовий кутловий 1/2x1/2" | C113-2154 варіант 1 | ШТ | 11 | 83,20 | - | - | 915,2 | - |
| 194 | Муфта діам. 20 мм | C113-1793 варіант 2 | ШТ | 4 | 2,98 | - | - | 11,92 | - |
| 195 | Трійник діам. 20 мм | C113-1746 варіант 2 | ШТ | 10 | 3,67 | - | - | 36,7 | - |
| 196 | Коліно 20 мм, 90 град. | C113-1706 варіант 2 | ШТ | 7 | 4,35 | - | - | 30,45 | - |
| 197 | Муфта перехідна 25x20 | C113-1776 варіант 1 | ШТ | 3 | 3,71 | - | - | 11,13 | - |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
|-----|---|------------------------|----------|------|---------|---------|---|---------|-------|
| 198 | Кріплення 20мм | С111-1867 варіант 5 | шт | 17 | 2,33 | - | - | 39,61 | - |
| 199 | Пробивання отворів у цегляних стінах, розмір сторони гнізда 150 мм (під каналізацію) | РН20-30-1 | 100шт | 0,02 | 1602,88 | 1602,88 | - | 32,06 | 1,51 |
| 200 | Установлення унітазів з безпосередньо приєднанням бачком | РН15-34-1 | 10к-т | 0,3 | 1227,46 | 1227,46 | - | 368,24 | 15,07 |
| 201 | Унітаз Комплект Бембі | С130-901 варіант 2 | шт | 3 | 1029,49 | - | - | 3088,47 | - |
| 202 | Гофра для унітазу армована | С113-2308 варіант 1 | шт | 3 | 40,82 | - | - | 122,46 | - |
| 203 | Шланг г/г 400 мм, нерж. | С111-1867 варіант 2 | шт | 3 | 91,22 | - | - | 273,66 | - |
| 204 | Кріплення для унітазу (комплект) | С111-1867 варіант 1 | шт | 3 | 12,54 | - | - | 37,62 | - |
| 205 | Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води | РН15-32-6 | 10к-т | 0,3 | 1090,16 | 1090,16 | - | 327,05 | 13,24 |
| 206 | Умивальник Статус-45 | С130-644 варіант 2 | комплект | 3 | 369,22 | - | - | 1107,66 | - |
| 207 | Сифон для умивальника з випуском ніж | С1630-973 варіант 1 | шт | 3 | 78,39 | - | - | 235,17 | - |
| 208 | Кріплення для умивальника 12см | С111-1867 варіант 3 | шт | 3 | 20,02 | - | - | 60,06 | - |
| 209 | Шланг голика 40см нерж. | С111-1867 варіант 4 | шт | 6 | 82,61 | - | - | 495,66 | - |
| 210 | Змшувач для SENA | С130-616 варіант 3 | комплект | 3 | 331,65 | - | - | 994,95 | - |
| 211 | Установлення піддонів душових сталевих | РН15-32-10 | 10к-т | 0,1 | 522,29 | 522,29 | - | 52,23 | 2,24 |
| 212 | Піддон душовий сталевий емальований 900х900 мм | С130-540 варіант 1 | шт | 1 | 973,46 | - | - | 973,46 | - |
| 213 | Сифон для душового піддону | С1630-973 варіант 2 | шт | 1 | 209,53 | - | - | 209,53 | - |
| 214 | Установлення змшувачів (для душу) | РН15-33-3 | 10шт | 0,1 | 397,11 | 397,11 | - | 39,71 | 1,58 |
| 215 | Змшувач для умивальника SENA | С130-616 варіант 2 | комплект | 1 | 331,65 | - | - | 331,65 | - |
| 216 | Пакия 65г | С113-2283 варіант 1 | шт | 1 | 24,50 | - | - | 24,5 | - |
| 217 | Паста СЕВАТОУТ2 80г тубик (для паки) | С113-2283 варіант 2 | шт | 1 | 65,30 | - | - | 65,3 | - |
| 218 | Монтажна змазка 150г | С113-2283 варіант 3 | шт | 1 | 58,58 | - | - | 58,58 | - |

| | | | | | | | | | |
|---|------------------------|---|------|---|---|---|---|----------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | | | грн. | | | | | 96896,58 | 607,36 |
| | Всього за актом | | | | | | | | 0,74 |

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин. Загальне значення кошторисної заробітної плати Дорівнює 14976,41 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 14009,17 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 16,57 грн.;

- зарплата у складі загальновиrobничих витрат: 950,67 грн..

М. П. Заковник

М. П. Гендирдяник (підрядник)

М. П. Субдирядник

Гендирдяник
 М. П. Кухарева
 В.З. Зарв'яний
 "02" 10 2017 року
 "02" 10 2017 року
 "02" 10 2017 року

